
 

２０２５年 ９月１８日 

まいばすけっと株式会社 

 

 

まいばすけっとの「クリスマスケーキ」 

店頭にてご予約承り中！ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

まいばすけっと株式会社（本部：神奈川県川崎市、代表取締役社長：岩下欽哉）は、 

２０２５年１２月８日（月）まで「クリスマスケーキ」の店頭予約を承っております。 

  

楽しい食生活を彩る「おいしさ」、「新鮮」、「健康」をご提供するため、まいばす

けっとでは今後も様々な商品をご提案してまいります。 

 

 

 

クリスマスケーキ 承り概要 

 

 

承り期間：２０２５年１２月 ８日（月）まで 

お渡し日：２０２５年１２月２０日（土）午後～１２月２５日（木）午後の期間で、 

     時間をご指定いただけます。 

承り場所：首都圏のまいばすけっと 

商品数 ：１０品 

 

ご予約の際は従業員までお申し付けください。お申込書をお渡しさせていただきます。 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※万が一品切れの際はご容赦ください。 

※写真はイメージです。 

※全商品ローソクはつきません。 

※原材料で使用している特定原材料８品目（卵・乳・小麦・落花生・えび・そば・かに・くるみ）を 

表記しています。 

※本情報はリリース時点のものです。 

 予告なく商品の入れ替えが発生する場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

※予約上限数に達した場合、早期終了となる場合がございます。 

クリスマスケーキ 商品詳細 

 

 


